
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B095

1) Motor
Svítí kontrolka poruchy motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

2) Převodovka, rozvodovka
Nelze zařadit zpětný chod.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -70

3) Zadní náprava  
Z důvodu nefunkční převodovky nelze provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit
technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava + mech. řízení
Z důvodu nefunkční převodovky nelze provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit
technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

5) Skříň karoserie
Všechny panely místně poškozeny oděrky. Přední blatníky a prahy poškozeny korozí.
Nadměrně poškozena kapota motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

6) Výbava karoserie
Nedostatečná kapacita akumulátoru.
Nadměrně poškozeno čalounění interiéru vozidla včetně sedadel - plesnivé.
Poškozena tlumící vložka v motorovém prostoru.
Chybí plastový kryt u levého předního sedadla.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -60


